[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2020 года                                                                                                        № 021 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За добросовестный труд, личный вклад в развитие рыболовства, сохранение традиций коренных малочисленных народов Севера и в связи с празднованием Дня рыбака,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Чуприна Виктора Владимировича, рыбака промысловой точки «Мастыр».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                  С.В. Батурин